
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Камышла 

муниципального района Камышлинский Самарской области 

(ГБОУ СОШ с. Камышла) 
  

 

ПРИКАЗ 

от    22 октября  2021 года                                                     № 242-од 

 

«Об открытии профильной смены при ГБОУ СОШ с. Камышла» 

 

     В целях организации занятости,  творческого развития обучающихся, 

обеспечения безопасности  обучающихся в период осенних каникул, 

подготовки учащихся к ГИА – 2022, к международному исследованию PISA-

2022 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Открыть профильную смену на базе ГБОУ СОШ с. Камышла с 26.10.2021 

г. по 03.11.2021 г.  по следующим направлениям: 

  - Наука. 

  - Функциональная грамотность.  

 

2. Утвердить список обучающихся для участия в профильной смене: 8А, 8Б, 

8В, 9А, 9Б, 10 и 11 классы. 

 

3. Утвердить программу работы профильной смены.  

 

4. Организовать работу профильной смены  в дистанционном режиме. 

 

5. Назначить преподавателями профильной смены следующих учителей: 

Борзова Х.Н., Жирякова А.А., Ахмадуллина Н.К., Хасаншина Р.Ш., 

Шамсутдинова Р.А., Россихина Л.К., Ахметзянов И.Р. 

 

1. Педагогам организовать учет посещаемости обучающихся. 

 
 
 
 
 

 

Директор ГБОУ СОШ с.Камышла   _____________________ А.Х. Каюмова 

 


		2021-10-26T13:54:30+0400
	00b7cb52965f43019a
	Айсылу Халиуловна Каюмова




